
 

Via Azimonti n°5 – 21053 Castellanza   +39 0331 635718 
  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C  

  https://isisfacchinetti.edu.it    vais01900e@istruzione.it  

 

 
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

I.S.I.S. “Cipriano FACCHINETTI” 
Istruzione Tecnica 

MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA   

CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA  
Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

 

 
 
 

“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo delle regioni 

Emilia-Romagna, Friuli Venezia Giulia, Lazio, Liguria, Lombardia, Marche, Piemonte, 

Toscana, Umbria e Veneto” 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU 

Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – 

Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 
 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione commissione per la valutazione delle candidature 
progettista. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Visto  l’Avviso è finalizzato alla realizzazione di laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica nelle scuole del secondo ciclo delle regioni Emilia-Romagna, Friuli Venezia 
Giulia, Lazio, Liguria, Lombardia, Marche, Piemonte, Toscana, Umbria e Veneto, e integra le 
previsioni di cui alla linea di azione n. 2 “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del 
secondo ciclo”, di cui all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021; 

Vista  la candidatura n° 1077651-22550 presentata da codesto Istituto in data 12.04.2022; 
Visto  il decreto di approvazione delle graduatorie protocollo 10 del 31.10.2022; 
Vista  l’assunzione a bilancio avvenuta in data 14.12.2022 dell’importo autorizzato;  
Rilevata la necessità di individuare il progettista interno; 
Visto  il bando di selezione protocollo Nr. 6648 e pubblicato in data 14/12/2022; 
Vista  l’unica candidatura pervenuta in data 21.12.2022 protocollo n° 6842; 
 

DECRETA  
la costituzione della commissione valutazione candidature progettista che si riunirà in data 
29.12.2022 alle ore 13.30 e sarà così composta: 
 

 La Dirigente Scolastica Prof.ssa Anna Maria Bressan 

 La Direttrice dei Servizi Generali e Amministrativi Dott.ssa Domenica Ventre; 

 Assistente Amministrativo Alessandra Quaini. 
  

 
La Dirigente Scolastica  

        Prof.ssa Anna Maria Bressan 
 

ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0008825/U del 29/12/2022 13:50II.5 - Dirigente scolastico DS

https://isisfacchinetti.edu.it/
mailto:vais01900e@istruzione.it

		2022-12-29T13:38:53+0100
	ANNA MARIA BRESSAN




